[image: image1.png]

Администрация Кормовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2016                                        №  66                            с.Кормовое
О назначении публичного слушания

об изменении разрешенного вида

использования земельного участка

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 77,78 Земельного Кодекса РФ, статьей 13 Устава муниципального образования «Кормовское сельское поселение», утвержденного решением  собрания  депутатов Кормовского сельского поселения от 27.01.2014 года № 49, статьями 24,29 «Правил землепользования и застройки  Кормовского сельского поселения» , утвержденных Решением собрания депутатов от 28.03.2012 №109, на основании  письменного  обращения ИП главы К(Ф)Х Багандова Магомеда Каратовича,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного  участка с кадастровым номером  61:32:0600010:8531, общей площадью 10000 кв.м., находящегося в собственности  Багандова Магомеда Каратовича (свидетельство о собственности от 05.03.2016 №423100);

адрес (описание местоположения): Ростовская область, Ремонтненский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир 4 отарный участок, от п.Тихий Лиман. Участок находится примерно в 10-11км от ориентира по направлению на северо-запад категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства; с вида с вида разрешенного использования земельного участка «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования земельного участка «для ведения крестьянского(фермерского) хозяйства».

2.       Определить сроки проведения публичных слушаний с 11 апреля 2016 года по 11 мая 2016 года.
            3. Собрание жителей села будет проведено в Администрации Кормовского                           сельского поселения  по адресу: с. Кормовое  ул. Комсомольская  1,  в 1000  4 мая 2016 года.

4.Поручить проведение публичных слушаний комиссии по проведению публичных слушаний на территории Кормовского сельского поселения.

5.Установить способ доведения информации об объявлении публичных слушаний до правообладателей – письменное уведомление.

6.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Рассвет» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кормовское сельское поселение» в сети «Интернет».

7.Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, возложить на заявителя.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Кормовского

сельского поселения                                                   Е.И.Пасечников